АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.07.2016 г.  № 966
О проведении мероприятий,
посвященных Дню молодежи в 2016 году

В целях организации и проведения праздничных мероприятий, посвященных Всероссийскому Дню молодежи, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить сценарный план проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню молодежи в 2016 году, согласно приложению № 1.

2.Финансовое обеспечение по проведению мероприятий, посвященных Дню молодежи в 2016 году предусмотреть в сумме 90050 рублей (девяносто тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек, согласно смете расходов (приложение № 2) в пределах  субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной программы «Развитие культуры на территории Марксовского муниципального района на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от 25.11.2014 г. № 2927-н (с изменениями от 27.02.2015 г. № 510-н, от 13.05.2015 г. № 932-н, от 24.07.2015 г. № 1305-н, от 16.11.2015 г. № 1936-н, от 11.12.2015 г. № 2116-н, от 28.01.2016 г. № 98-н, от 25.05.2016 г. № 737-н, от 12.07.2016 г. № 936-н).
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

         4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.06.2016г.

Глава администрации

муниципального района                                                                         О.А. Тополь

Приложение № 1

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 18.07.2016 г. № 966
Сценарный план
проведения праздничных мероприятий, посвященных
Дню молодежи  в 2016 году
Дата проведения                                                                     26.06.2016 г.

Аллея молодежи:

9-00 час. - вручение свидетельств о занесении на Молодёжную Доску почета Марксовского муниципального района «МОЛОДОСТЬ. ТВОРЧЕСТВО. ПРОФЕССИОНАЛИЗМ»;
10-00 час.- промоакция студентов средних специальных заведений города Маркса.
Городская площадь:

11-00 час. – показательные выступления спортсменов города Маркса (греко-римская борьба, художественная гимнастика, футбол, волейбол).
Городской пляж:
12-00 час. – соревнования по пляжному волейболу, армрестлингу, перетягиванию каната, гиревой спорт.

Стадион «Старт»:

13-00 час. – чемпионат Марксовского муниципального района по футболу.
Парк Екатерины:

       16-00 час. – фестиваль молодежных субкультур «Живи ярко»;

       17-00 час. – выступление группы «SityRitm».

Городская площадь:

19-00 час. – районный бал выпускников «Выпускник 2016»;
20-00 час. – развлекательная программа с розыгрышем призов от телеканала «Саратов 24»;

20-30 час. -
битва DJ  «Даешь молодежь!»;
22-00 час. фейерверк.
Начальник управления культуры, спорта

и молодёжной политики администрации

муниципального района

                                    М.А. Спиренкова

Приложение № 2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 18.07.2016 г. № 966
Смета

проведения праздничных мероприятий, посвященных

Дню молодежи  в 2016 году
1. Афиша А3                                    30шт.х35руб.                           1050руб.

2. Батарейка пальчиковая               20шт.х30руб.                             600руб.

3. Фоторамка для свидетельств     43шт.х110руб.                          4730руб.

4.Свидетельства                               43шт.х30руб.                            1290руб.

5. Баннер с фотографиями (10м.х3м.)                                             21500руб.

6. Веревка для крепления

    баннера                                          50м.х24руб.                                1200руб.

7. Цветы (роза)                                  43шт.х100руб.                            4300руб.

8.ГСМ (бензин АИ-92)                     70л.х34руб.                                2380руб.

9. Фейерверк (4 мин.)                                                                          50000руб.

10. Призы (для пляжа)                      100шт.х30руб.                            3000руб.

ИТОГО:                                                                                                 90050руб.

Всего по смете: 90050 рублей (девяносто тысяч пятьдесят) рублей 00 копеек.
Начальник управления культуры, спорта

и молодёжной политики администрации

муниципального района

                                    М.А. Спиренкова